



خطیب موقت نماز جمعه تهران خطاب به وزارتخانه‌های ارشاد و علوم هشدار داد که مبدا نظام به انحطاط فرهنگی و اخلاقی دوران اصلاحات بازگردد. به گزارش تسنیم، آیت‌الله موحدی‌کرمانی، امام جمعه موقت تهران دیروز در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به اهمیت مقوله فرهنگ و نامگذاری امسال گفت: به وزارت ارشاد، وزارت علوم و رسانه‌ها هشدار می‌دهم مبدا نظام ما به انحطاط اخلاقی و فرهنگی زمان اصلاحات بازگردد. مراقب باشید مبدا پایه‌گری در رسانه‌ها ترویج شود و دولت ساکت و

تماشگر باشد. مبدا مبانی دینی در رسانه‌هایی که از بیت‌العمل تغذیه می‌شوند، زیر سؤال روند. مبدا مدیرانی که در فتنه ۸۸ نقش اساسی داشته‌اند و ساختارشکنی کرده‌اند، به کار گرفته شوند. خطیب جمعه تهران خطاب به دولت افزود: سعی کنید رابطه شما با مراجع آسیب نبیند. مراجع نقد جدی دارند، به ندفاها توجه کنید. دولت اعلام کرده شیب تورم ملایم است اما بنده درخواست می‌کنم این شیب را ملایم‌تر کنید و بویژه‌اقتشار ضعیف را مورد عنایت قرار دهید. آیت‌الله موحدی کرمانی در بخش دیگری از سخنانش درباره مذاکرات هسته‌ای نیز گفت: ما نه از مواضع حق خود عقب‌نشینی می‌کنیم و نه امریکای جهانخواور دست از دشمنی، قلدری و عناد برمی‌دارد. موضع ما حمایت از مظلومان در همه جهان است اما موضع امریکا کشتار مظلومان جهان است. موضع ما منطق و عقل و قانون است اما موضع امریکا و منطقش زور، قلدری و استکبار و خودخواهی است. موضع ما رابطه عادلانه با دنیاست اما موضع امریکا نگرانی از این است که ما با دنیا در ارتباط باشیم. امریکا از توسعه ارتباط ما با دنیا نگران است. امریکا می‌گوید در این صورت دنیا ایران را می‌شناسد و رویه ایران می‌کند. این هم موضع امریکاست. آیت‌الله موحدی کرمانی در ادامه تأکید کرد:البته هیات ایرانی توجه دارند اما بنده این موضوع را از باب تذکر عرض می‌کنم. توجه داشته باشند که دشمن‌شان چنین دشمن عنودی است. خیلی راه سخت است. وی در ادامه تأکید کرد:وزیر خارجه امریکا آقای کری گفته است ایران باید تصمیم سختی بگیرد و چنین و چنان کند، ما هم همین‌جا با امریکا می‌گوییم امریکا هم باید تصمیم سختی بگیرد تا مذاکره به جایی برسد، در غیر این صورت به جایی نمی‌رسد و این تصمیم این است که امریکا باید آدم شود و این محال است. شاید کسی تصور کند این عبارت یک عبارت ترند است اما یک واقعیت است. خطیب جمعه تهران همچنین از دولت به خاطر اجرای طرح تحول نظام سلامت و طرح زیامن طبیعی قدردانی کرد.

■ ■ ■

حدادعادل: دانشگاه آزاد فعالان و موثران فتنه استفاده نکند
غلامعلی حدادعادل، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی درباره انتصاب هراتی و برخی افراد وابسته به فتنه در دانشگاه آزاد گفت: توصیه ما همیشه به رئیس دانشگاه آزاد این بوده از کسانی که در فتنه فعال یا موثر بوده یا مشکلاتی اینچنینی دارند، استفاده نشود. حدادعادل افزود: امیدوارم در دانشگاه آزاد و تمام دانشگاه‌های دیگر این اصل رعایت شود و دانشگاه آزاد در انتصابش دقت لازم را داشته باشد. وی در گفت‌وگو با فارس ادامه داد: بحث من روی یک شخص خاص نیست و توصیه من در رابطه با همه افرادی است که به نوعی در فتنه موثر بوده‌اند یا رفتارهای اشتباهی در این رابطه با نظام داشته‌اند.

زاکانی: ظریف و تیمش بیشتر از همه دلواپس باشند
علیرضا زاکانی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت وجود فضای نقدپذیری در جامعه‌از دولت خواست مصیابت خود را کنترل کند. وی در برنامه «سپروز، امروز، فردا» گفت: ۳ نکته مطرح است که آقای رئیس‌جمهور باشد: ۱ آن دقت کند. خود آقای رئیس‌جمهور کمی عصبانی است، بنده وی را دعوت به حفظ آرامش و رعایت حقوق منتقدان می‌کنم تا نگاه از بالا به پایین صورت نگیرد، نباید دیگران را بی‌سواد بخوانند. زاکانی با تأکید بر اینکه دولت و آقای رئیس‌جمهور باید توجه کنند نقدکننده‌ها همه یک سلیقه ندارند، گفت: دانشگاه حوزه و… را نباید در یک سلیقه خاص دانست و اینکه آقای حوش‌شان همه را داخل مجلس و در یک اقلیت ببینند درست نیست. نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه رئیس‌جمهور و دیگران از ظرفیت‌های نظری و عملی منتقدان بهره بگیرند و پاسخگوی منتقدان باشند، اظهار داشت: اطرافیان رئیس‌جمهور نیز باید اطلاعات صحیحی را به رئیس‌جمهور یا مقام مسؤول برسانند، رئیس‌جمهور را از مردم جدا نکنند و نگاه قیلبگی نداشته باشد. وی در ادامه سخنان خود گفت: به بنده گفتند دلوایس هستیدی و من گفتم بله! دلوایسم؛ بیش از همه آقای ظریف و تیمش باید دلوایس باشند چون یک تیم دشمن و جنایتکار روبه‌رو هستند و هر لحظه ممکن است خوی سلطه‌گری‌شان گل کند یا پایه‌ه‌جویی مسیر را بدنه یا خواست خود پیش ببرند.



گروه سیاسی: عصر روز پنجشنبه بیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد مرکزی اعتکاف که در تاریخ ۱۵ اردیبهشت ۹۳ برگزار شده بود، در جشنواره سراسری اعتکاف که در مجتمع آموزش عالی امام‌خمینی(ره) قم برگزار شد، منتشر شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری متن کامل بیانات ایشان به شرح زیر است:

بسم‌الله‌رحمن‌الرحیم

نهادهایی که در جمهوری اسلامی پدید آمد و نهال‌هایی که سر کشید در زمینه اجتماعی و فرهنگی و دینی، یکی، دو تا نیست و بحمدالله نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی نشان داد که در زمینه‌های گوناگون، قدرت تولید دارد، قدرت سازندگی دارد. همین نهادسازی یکی از مظاهر قدرت تولید است؛ یکی از همین نهادها مسأله اعتکاف است که شما آقایان بحمدالله متصدی و مباشر آن هستید. اعتکاف در واقع [یعنی] خود را محبوس کردن در یک مکان محدود و ایجاد محدودیت در خود. عکوف یعنی بسته‌بودن؛ خود را به یک نقطه‌ای منحصر کردن، برای اینکه خلوتی در دل ب‌وجودباید که انسان بتواند فرصت ارتباط صمیمی و خالص با خدای عالم را پیدا کند؛اعتکاف این است؛ یعنی عبادتی است که جنبه ریاضت دارد. خیلی از عبادات همین‌چورنده جنبه ریاضت دارند. ریاضت‌هایی که انسان با طوع و رغبت بر خود تحمیل می‌کند تا درون خود را معنویت خود را، دل خود را ارتقا ببخشد؛ این از جمله این‌چنین عبادت‌هایی است. حالا معمول ما ۳ روز است - که خوب، قهیا هم در این باره بحث کرده‌اند - منتهای خود، ادامه دارد یعنی تا ۹ روز، ۱۰ روز، می‌توانند اعتکاف کنند. اشاره کردید جنابعالی، پیغمبر اکرم دهه آخر ماه رمضان را اعتکاف می‌کردند، می‌رفتند در مسجد و بیرون نمی‌آمدند و کارها را آنجا انجام می‌دادند.

گروه سیاسی:محمدباقر قالیباف، شهردار تهران به‌رغم تأکید بر تقویت تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای، اما معتقد است تیم مذاکره‌کننده‌نباید فریب‌مراوده‌با امریکایی‌ها را بخورد چراکه اعتماد به دشمن ساده‌لوحی است. محمدباقر قالیباف شهردار تهران پنجشنبه در سومین همایش پیشکسوتان جهاد و شهادت روحانیون رزننده تهران بزرگ، به صورت مفصل درباره بایدها و ننبایدهای مذاکره با دشمن سخنرانی کرد. شهردار تهران همچنین به راهکارهای رفع تحریم‌ها نیز اشاره کرد و با تشریح ۲ راهکار پیش‌رو برای رفع تحریم‌ها خواستار توجه جدی دولت به تمرکز بر مذاکره درونی و به طور ویژه اقتصاد مقاومتی شد. قالیباف در این سخنرانی تأکید کرد محدود کردن موضوع رفع تحریم‌ها به مذاکرات بازی در زمین دشمن است و این الگو تبعات بسیاری بویژه در دلسر د مردم خواهد داشت. در ادامه به نقل از فارس اظهارات قالیباف درباره موضوع هسته‌ای مذاکره و همچنین الگوهای موجود برای رفع تحریم‌های آید.

■ **آیندگان قضاوت می‌کنند**

قالیباف در ابتدای سخنان خود پرورنده هسته‌ای کشورمان را یکی از مهم‌ترین موضوعات مهم کشور عنوان کرد. او گفت: این پرورنده یکی از مهم‌ترین موضوعات در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است و حتماً آیندگان پیراموش قضاوت خواهند کرد. این پرورنده دارای پیچیدگی‌های حقوقی است و بازیگرانی از سطوح مختلف در آن ایفای نقش می‌کنند. این میدان مبارزه‌ای است که ملت و انقلاب ما آن را روبه‌روست. شهردار تهران با بیان اینکه مقام معظم رهبری بر پرورنده هسته‌ای نظارت دقیق و عمیق دارند و اداره‌کننده آن هستند، خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب بدون شک خط فرم‌هایی که باید در این زمینه رعایت شود را از هر کسی در هر جایگاهی مطالبه خواهند کرد، ایشان هیچگاه اهل معامله هرچند بر سر عزت ملت و نظام ما هیچ چیز، هیچکس و هیچ دولتی نیست. وی اضافه کرد: در کنار وجود سیاست و استراتژی مشخص (درباره مسأله هسته‌ای) اگر به گذشته بنگریم درخواهیم یافت دولت‌های گوناگون در قبال این موضوع رفتارهای مختلفی از خود نشان دادند و گاه‌ا این رفتارها با یکدیگر در تضاد بود،امروز هم یکی از همین رفتارها در این مقطع درحال رقم خوردن است. شهردار تهران در ادامه سخنان خود با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه مذاکره‌کنندگان فرزندان انقلاب هستند، تصریح کرد:

اگر ما امروز این بیان را به صورت مستقیم از امام خود می‌شنویم که نباید تیم مذاکره‌کننده را تضعیف کرد، نباید بیان یا قلمی را به حرکت درآوریم که باعث شود آنها در صحنه مقابله با غرب احساس ضعف کنند. وی با تأکید بر اینکه افراد نباید اقدامی کنند که باعث



فرصت خوبی است؛ خوشبختانه اقبال مردم به این سنت خیلی بالا است؛ شوق جوان‌ها و عشق جوان‌ها حیرت‌انگیز است. من یادم است آن وقتی که ما در مشهد بودیم، اصلا ندیده بودیم اعتکاف چه جوری است، شنیده بودیم؛ قم که رفتم در همین ایام‌البیض بر گزار شد، منتشر شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری متن کامل بیانات ایشان به شرح زیر است:

بسم‌الله‌رحمن‌الرحیم
نهادهایی که در جمهوری اسلامی پدید آمد و نهال‌هایی که سر کشید در زمینه اجتماعی و فرهنگی و دینی، یکی، دو تا نیست و بحمدالله نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی نشان داد که در زمینه‌های گوناگون، قدرت تولید دارد، قدرت سازندگی دارد. همین نهادسازی یکی از مظاهر قدرت تولید است؛ یکی از همین نهادها مسأله اعتکاف است

که هموم جمعیت است، در این مساجد دانشگاه‌ها، مسجد دانشگاه تهران و جاهای دیگر - دانشجویهای ما، جوان‌های ما، از مدتی پیش صف کشیده‌اند، نوبت می‌گیرند و نوبتشان نمی‌رسد، یعنی جای نیست، وسیله نیست برای اداره آنها؛ این شوق عمومی به این عبادت، این جور است، خوب، این یکی از برکات الهی است. بحمدالله خدای متعال این زمینه را فراهم کرده و این توفیق را داده و مغناطیس محتب الهی و ذکر الهی، دل‌های جوان‌ها را به خودش جذب کرده؛ این را باید منتظم شمرد، این یک فرصت است! همه فرصت‌های

توصیه شهردار تهران به تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای

قالیباف: ساده‌لوح نباشید

■ **محدود کردن حل مشکلات به مذاکره، بازی در زمین دشمن است**

تضعیف تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان شود، خاطر نشان کرد:نقد در هر شرایطی حق افراد و جامعه است اما باید به این نکته توجه کنیم که نقد اثر گذار باید با صداقت و نیت مثبت نقدکننده همراه باشد. شهردار تهران در ادامه در بیان مؤلفه‌های نقد گفت: نقد نه در موضوع هسته‌ای بلکه در هر موضوعی باید با صداقت و نیت خالص باشد و اگر اینگونه نبود آن نقد، دیگر نقد نیست.

■ **انتقاد از دوقطبی‌سازی**

محمدباقر قالیباف در ادامه اظهارات خود به برخی اقدامات حزبی برای تقلیل اهمیت مذاکرات و سواستفاده‌های باندی و حزبی از مذاکرات هسته‌ای اشاره و تصریح کرد: نباید در موضوعات مهم و حیاتی و سرنوشت‌ساز برای کشور به گونه‌ای رفتار شود که شاهد دو قطبی شدن جامعه باشیم، دو قطبی شدن امنیت ملی، اقتدار و مؤلفه‌های قدرت را به خطر امنیت‌ساز؛ و طبعاً آسیب‌های این موضوع به نظام و کشور بازخواهد گشت. وی با اشاره به اینکه تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای باید باندند که مذاکره یک فرآیند دوطرفه است، تصریح کرد:نباید در این فرآیند انتظار داشت که همه خواسته‌ها ما به طرف مقابل دیکته شود زیرا نمی‌توان همه مطالبات را تأمین کرد. وی با یادآوری اینکه غربی‌ها بویژه امریکایی‌ها با انقلاب و ملت مسلمان ایران سر ستیز دارند، گفت: رابطه ما تا زمانی که ما بر انقلاب خود استواریم و آنها نیز به خوی استکباریشان معتقدند، رابطه گرگ و میش است.

شهردار تهران با تأکید بر اینکه نباید به هیچ‌وجه به امریکایی‌ها اعتماد کنیم، خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری را هر از دولت‌های گذشته و این دولت نسبت به این مهم تذکر داده‌اند، نباید ما ساده‌اندیش باشیم و تصور کنیم اگر آنها ما را خوش‌رویش کرده یا حرف می‌زنند به دنبال منافع دولت و ملت ایرانند. شهردار تهران اضافه کرد: مقام معظم رهبری نرمش قهرمانانه را مطرح

رهبر انقلاب در دیدار اعضای ستاد مرکزی اعتکاف تأکید کردند

اعتکاف از مظاهر قدرت انقلاب



می‌کند معنای او؛ این برایش ذخیره است. این خیلی چیز باعظمت و مهمی است: ۳ روز روزداری و انقطاع از دنباله‌های متعارف زندگی، و توجه به خدای متعال و آسیب‌شناسی را جدی بگیرید. اعتکاف جای عبادت است؛ البته عبادت فقط هم نماز خواندن نیست؛ تماس خوب با معتکفین، ارتباط دوستانه و برادرانه فراگیری از آنها، تعلیم‌دهی به آنها، معاشرت اسلامی را تجربه کردن و آموختن؛ همه اینها فرصت‌هایی است که در اعتکاف ممکن است پیش بیاید؛ [برای] این باید برنامه‌ریزی بشود. مهم‌ترین کار، برنامه‌ریزی است. اگر چنانچه برنامه‌ریزی نشد و کمک نشدند این جمع جوان مشتاق و شوریدهای که برای اعتکاف وارد اما در مسجد شده‌اند، این نیروها هدر خواهد رفت و احیاناً زیان‌آفرین خواهد شد. برنامه‌ریزی هم باید، هم هوشمندانه باشد، هم با توجه به معنای اعتکاف باشد. حالا فرض کنیم مثلاً یکی بیاید برنامه‌ریزی کند که برای این اعتکاف قیلم نشان بدهیم؛ خوب، فیلم که همه ج‌سا آدم می‌بیند؛ فیلم که احتیاج به روز ایام‌البیض و در مسجد و مانند اینها ندارد. اعتکاف برای نزدیک‌شدن به خدا است. شما ببینید چه کار می‌توانید کنید که هم دل او به خدا نزدیک بشود، هم مغز و ذهنش به خدا نزدیک بشود که طبعاً وقتی انسان در درون، در دل، در باطن با خدای متعال انس پیدا کرد، در ظاهر او اثر می‌گذارد و در ظاهر هم نشان داده می‌شود. وقتی حالت خشوع به انسان دست داد، خضوع هم به دنبال خشوع می‌آید و این آن‌وقت در زندگی اثر می‌گذارد، این جوانی که بعد از این-۳ روز از اعتکاف آمد بیرون، پاکیزه می‌شود، شست‌وشو می‌شود و می‌آید بیرون؛ طهارتی پیدا

والسلام علیکم ورحمةالله

فرصت به تهدید تبدیل کند. قالیباف ادامه داد: مقام معظم رهبری بارها تأکید کردند که ما پول نفت را به سرمایه‌گذارهای ببریم اما این پول خرج فعالیت‌های روزانه شده؛نفت در انتهای دهه ۸۰ به ۱۰۰دلار رسید اما هیچ اتفاقی در اشتغال و اقتصاد کشور نیفتاد. شهردار تهران با بیان اینکه تغییر رویکرد دشمن از تهاجم نظامی به جنگ اقتصادی به معنای مذاکره نیست، تصریح کرد: دشمن هنوز اندیشه فروپاشی نظام اسلامی را در سر دارد. وی با بیان اینکه طرف غربی امروز به دنبال حل مشکل نیست و مبارزه با خاطر نشان کرد: امروز در عرصه سیاست خارجی باید بدانییم میز گفت‌وگوا یک میز مبارزه است، نه مذاکره و مذاکره برای مبارزه است.

■ **ریشه تحریم‌ها کجاست؟**

ادامه سخنان شهردار تهران به مباحث ریشه‌ای مربوط به اثرگذاری تحریم‌ها و الگوهای غلط مدیریتی در دولت‌های گذشته اختصاص داشت. قالیباف در این‌باره با طرح این سؤال که آیا ما قبل از تحریم‌ها در کشور مشکلی نداشتیم، اظهار داشت: امروز در دهه اول انقلاب نیستیم و بیش از ۲ دهه از انقلاب می‌گذرد، در طول این سال‌ها دولت‌های مختلف هر آنچه خواستند را به نمایش گذاشتند و امروز همه ما خروجی آن را می‌بینیم. شهردار تهران ادامه داد: اگر امروز تحریم‌ها اتفاق افتاد و دشمن از این نقطه به انقلاب تاخت و تاز می‌کند باید برای ما درس باشد؛ ما در گذشته به جای مدیریت صحیح با پول نفت جامعه را اداره کردیم که دشمن امروز به این نقطه‌ضعف ما دست پیدا کرده است. در واقع دولت‌ها ضعف خود را با پول نفت مدیریت می‌کردند و همین باعث شد ناسلاماتی‌ها، نفت را از یک

مقام معظم رهبری سیاست‌هایش را ابلاغ کردند، دنبال کنیم و در این مسیر کشور را به اقتصاد بدون نفت برسانیم. قالیباف با بیان اینکه در مسیر تحقق اقتصاد مقاومتی به گفتمان جهادی و باورهای برخاسته از این گفتمان نیازمندیم، تصریح کرد: با نگاه سازش کارانه یا لیبرالیستی نمی‌توان این مباحث را پیش برد؛ ما باید با باورهای اندیشه اسلامی ضعف‌های خود را به قوت تبدیل کنیم. شهردار تهران مجدداًنسبت به ایجاد توقع بی‌جا در مردم هشدار داد و افزود: نباید کار و تلاش را کنار گذاشته و توقع بیجا در مردم ایجاد کنیم؛نباید در این مباحث رفتار سیاسی یا گروهی داشته باشیم. وی با بیان اینکه وجود سناریوهای متعدد برای عرصه اقتصادی عزت و اقتدار ما را به همراه خواهد داشت، تصریح کرد: این اظهارات به این معنا نیست که نباید مذاکره کنیم بلکه باید این اتفاق بیفتد اما استفاده از توان داخل، باورهای دینی و توان داخلی قدرت مردم ما را به موفقیت خواهد رساند.



آیت‌الله ام‌لی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه از همصدایی برخی رسانه‌های داخلی با دشمنان خارجی گلایه کرد و البته تصریح کرد:دستگاه قضایی در اجرای قانون عادلانه به وظیفه خود عمل خواهد کرد. آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در گردهمایی رؤسای کل دادگستری‌های کشور و دادستان‌های مراکز استان‌ها درباره فتنه ۸۸ و عملکرد دستگاه قضا در برخورد با این فتنه گفت: دستگاه قضایی در جریان فتنه ۸۸ خوب و مستقل عمل کرد. هر چند شاید در برخی موارد کاستی‌هایی هم داشته باشیم. مهم این است که مسؤولان قوه قضائیه بصیرت داشته باشند و فتنه‌ها را در زمان خود دریابند.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به مسائل پیش آمده در بازرسی‌ها از بند ۳۵۰ زندان اوین، گفت:همگان دیدید که خارجی‌ها چه بساطی راه انداختند و برخی انذاب آنها در داخل کشور با آنها همصدا شدند. آملی لاریجانی تصریح کرد: بازرسی از زندان کاری صحیح و قانونی بود اما آنها با اتحاد رسانه‌ای خود از خارج و همصدایی با برخی رسانه‌های داخلی به تخریب دستگاه قضایی پرداختند. وی تصریح کرد: در چند ماه اخیر حمله‌های بی‌امانی را غربی‌ها و دشمنان نظام علیه دستگاه قضایی روا داشتند که در مورد حقوق بشر و زندان‌ها اوج گرفت. آملی‌لاریجانی گفت: برای ما مسأله این است که چگونه است که این رسانه‌ها نسبت به اقدامات دولت‌های غربی در تحریم ایران و جلوگیری از دستیابی آنها به حقوق طبیعی خود ساکت نشنستند اما درباره چند نفر زندانی این همه‌جا را به نظام ما وارد می‌کنند. رئیس قوه قضائیه گفت: باید از این رسانه‌ها پرسید آیا همان منافی که درباره وقایع زندان اوین گزارش تهیه کرده و جلسه گذاشتید برای تقیح دولت‌های خودتان که ما را تحریم می‌کنند آن هم به جرم ایستادگی، دستبندی به فناوری هسته‌ای و دفاع از مقاومت فلسطین هم از خود تحرک نشان داده‌اید. وی افزود: ما از رسانه‌های بیگانه تقاضی نداریم اما چرا رسانه‌های داخلی با غربی‌ها همصدایی می‌شوند و در مسیر آنها قدم برمی‌دارند. رئیس قوه قضائیه گفت: ما باید راه حق را بشناسیم و در این مسیر شلوغ‌غزای‌های آنها سا را از عدالت فارغ نمی‌کند و ما بر مسیر عدالت قدم برمی‌داریم. آیت‌الله ام‌لی لاریجانی گفت: ما قوالین و چارچوب‌هایی داریم که براساس آنها عمل می‌کنیم و باید بدانید هر قدمی که ما به عقب برداریم فشار دشمنان بیشتر شده و از روا داشتن ظلم به ما دریغ نخواهند کرد.



گذشته اشتباه بوده‌اند».

توضیحات مدیر مسؤول درباره فیلتر شدن «دانا»

مدیرمسؤول شبکه اطلاع‌رسانی «دانا» توضیحاتی درباره فیلتر شدن این شبکه اطلاع‌رسانی ارائه کرد. مقداد ذکی‌زاده در این‌باره گفت: در کمال تعجب و نابوری متوجه شدیم شبکه اطلاع‌رسانی دانا مسدود و از دسترس مخاطبان خارج شده است. وی افزود: بعد از پیگیری‌های اولیه و با توجه به فرافکنی‌های سایت اینترنتی روزنامه قانون و برخی دیگر از رسانه‌های حامی دولت به این نتیجه رسیدیم احتمالاً دستور فیلترینگ سایت از سوی مراجع قضایی در ارتباط با خبر رویانین صادر شده است. البته تا این لحظه هیچ مقام رسمی در رابطه با دلیل اصلی مسدودشدن سایت به ما چیزی اعلام نکرده و ما هنوز منتظریم تا دست‌نگاه‌های مسؤول دلیل مسدودشدن سایت را رسماً به ما اعلام کنند تا با ارائه مستندات از حق خود دفاع کنیم. ذکی‌زاده گفت: پیگیری‌های غیر رسمی ما حکایت از این دارد که دلیل مسدودشدن سایت انتشار خبر مربوط به آزادی محمد رویانین، مدیرعامل سابق پرسپولیس است که البته اگر چنین باشد در کمال احترام به دستگاه قضا ما آمادگی داریم با ارائه مستندات در این رابطه توضیح دهیم.

تعهد رایس به نتانیاهو

سوزان رایس، مشاور امنیت ملی باراک اوباما رئیس‌جمهور امریکا در سفری به سرزمین‌های اشغالی با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی دیدار کرد. براساس آنچه خبرگزاری‌های نقل کرده‌اند رایس در این دیدار تلاش کرده تا به نتانیاهو اطمینان خاطر بدهد که در صورت توافق احتمالی آتی با ایران در موضوع هسته‌ای، همه نگرانی‌های صهیونیست‌ها لحاظ خواهد شد. رایس همچنین در این دیدار با اشاره به توانمندی‌های غیر قابل بازگشت هسته‌ای ایران از نخست‌وزیر صهیونیست‌ها خواست این موضوع را بپذیرد که ایران یک کشور اتمی بر گشت‌ناپذیر است و باید اجازه داد برنامه اتمی غیرنظامی داشته باشد. به گزارش نسیم، مشاور امنیت ملی اوباما افزود: امریکا آمادگی دارد این تعهد را بدهد که از همه روش‌های جمع‌آوری اطلاعات برای نظارت بر برنامه هسته‌ای ایران و اطمینان از عدم عبور آن از «خط قرمزها» استفاده کند. نتانیاهو ضمن رد این اظهارات طرف آمریکایی تصریح کرد: «اسرائیل نمی‌تواند امنیتش را به سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا واگذارد کند که پیش‌بینی‌ها و ارزیابی‌هایشان در سال‌های گذشته اشتباه بوده‌اند».